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ÖDEV KONULARI

ÖĞRENCİNİN 

ADI-SOYADI

1 İktisadi İşbirliği ve Kalkınma Örgütü (OECD): Dünya Ticaretindeki Konumu ve Türkiye

2 Asya-Pasifik Ekonomik İşbirliği (APEC) : Dünya Ticaretindeki Konumu ve Türkiye

3 Petrol İhraç Eden Ülkeler Teşkilatı (OPEC) : Dünya Ticaretindeki Konumu ve Türkiye Necat Taşçı

4 Kuzey Amerika Serbest Ticaret Bölgesi (NAFTA) : Dünya Ticaretindeki Konumu ve Türkiye

5 Güney Ortak Pazarı (MERCOSUR) : Dünya Ticaretindeki Konumu ve Türkiye

6 Güneydoğu Asya Ülkeleri Birliği (ASEAN) : Dünya Ticaretindeki Konumu ve Türkiye

7 Bağımsız Devletler Topluluğu (BDT) : Dünya Ticaretindeki Konumu ve Türkiye

8 Türk Toplulukları: Dünya Ticaretindeki Konumu ve Türkiye

9 Ortadoğu ve İslam Dünyası’ndaki Ticari İşbirlikleri, Dünya Ticaretindeki Konumları ve Türkiye

10 Karadeniz Ekonomik İşbirliği (KEİB) : Dünya Ticaretindeki Konumu ve Türkiye

11 Türkiye’nin 2002 Yılı Sonrası Ödemeler Bilançosu Analizi

12
Türkiye’nin Avrupa’da Kültürel ve Tarihsel Bağı Bulunan Ülkelerle (Arnavutluk, Makedonya, Kosova, Bosna-Herkes) Ticari 

İlişkileri ve Geleceğine İlişkin Perspektifler

13 Türkiye ve Çin Arasındaki Ticari İlişkileri, İşbirlikleri ve Doğu Türkistan’ın Durumu

14 Türkiye’nin Pazar Arayışları ve Afrika Açılımı

15 Türkiye’nin Pazar Arayışları ve Latin Amerika Açılımı

16 Şangay Beşlisi (Şangay İşbirliği Örgütü) ve Türkiye’nin Dünya Ticaretine İlişkin Gelecek Perspektiflerindeki Yeri

17 Dünya Ticaretinde BRIC ülkeleri ve Türkiye-BRIC Ticari İlişkileri Neslihan ÖZ

18 Küresel Kriz ortamından ve Kriz’den Çıkışta Türkiye’nin Dış Ticaret Politikaları

19 Avrupa Borç Krizi’nde Türkiye’nin AB Ülkeleri ile Ticari İlişkileri

20 Türkiye’de Dış Ticaretin Sektörel Dağılımı (1980Öncesi, 1980-2002 ve 2002 Sonrası Alt Dönemleri İtibarıyla)

21 Dış Dengenin Sağlanmasında Para ve Maliye Politikalarının Etkinliği Ecesu KUSEYBAT

22 Küresel Kriz ile Birlikte IMF’nin Değişen Rolü

23 Türkiye Ekonomisinde “Mali Disiplin” ve Küresel Kriz Ortamında Dış Ticarete Etkisi

ULUSLARARASI EKONOMİK ANALİZ DERSİ ÖDEV KONULARI

2 Mayıs 2013 Perşembe gününe kadar ÖDEV YAPMAK İSTEYENLERİN ödev konularını ww3.ticaret.edu.tr/bgur adresinden 

bildirmesi gerekmektedir.

Ödevler hem bgur@ticaret.edu.tr adresine mail hem de hard copy şeklinde 16 MAYIS 2013-PERŞEMBE GÜNÜ DERS SAATİNDE TARAFIMA TESLİM 

EDİLMESİ GEREKMEKTEDİR. 

Konuların dağılımı, tarafıma konunuzu bildirme sıranıza göre yapılacaktır.

Ödevler bireysel yapılacaktır.

Konu dağılımı ile ilgili son liste 3 Mayıs 2013 Cuma günü ww3.ticaret.edu.tr/bgur adresinden duyurulacaktır.

Ödev uzunluğu; powerpoint sunumu şeklinde, en az 30 olmak üzere 30-50 slayt arasında olmalıdır.

Yazı tipi TIMES NEW ROMAN, yazı büyüklüğü 24-28 PUNTO, 1,5 SATIR ARALIĞINDA olmalıdır.

Son slayt, mutlaka KAYNAKÇA olmalıdır. Yararlanılan internet kaynaklarının da mutlaka adresleri belirtilmelidir.

TARİHLERE RİAYET ETMENİZ KESİNLİKLE BEKLENMEKTEDİR!!

Ödevin son tesliminden önce görüşme yapılması, faydalı olabilir.

Ödevlerinizin değerlendirmesinde aşağıdaki 3 kriter dikkate alınacaktır:

- İçerik,

- Konuya hakimiyet (ikili ve/veya sınıf ortamında yapılması planlanan sunumda)

- Görsellik


